
B-j'bg_41, +_\lof\
Na osnovu-dlana 70- Zakona o javnim nabavkama (,,Sruzbeni grasnik BIH.., btoj 3g/r4), crana 4g. statutaKCUS-a (Sl'novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika o.lavni,i nabavkam"'rrir'ier..g 

""rto 
gnlr-e.zit"ta usarajevu- (br.0202 -r4s44/17) na prijedrog Komisije za lavnu nabavku rzv;esta; ui. r o_i r-:ii sdi_r 

"a27 .09.2020. godine, Generalna direktorica donosi: 
- -

ruMlfu
6EMAR

AMfuERW
2I -0s'202 SARAJEVO-

Sarajevo,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa za pruZanje usluga

"Periodidnih tehniekih pregleda liftova,,

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. l0-ll-3-4180g-r od 27 .09 .2020.godine, za
pruzanje usluga periodidnih tehnidkih pregleda liftov4 nakon provedenog konkurenskog zahrjeva JjavSenog
na porralu e-nabavke obavjestenje o nabavci br.893-j-2-542-j-445/22 od 31.0s.2i22. goain" i otuiri
sporazum dodjeljuje se ponudadu TEHNoINSPEKT d,o,o Sarajevo.Ukupna vrijednost okJi-og .por-rr"
iznosi 20.980,00 KM + ppy 3.566,60 KM = 24.546,60 KM sa pDV-om.
Uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjeseca.

lzabrani ponuttad TEHNOISPEKT d'o.o.sarajevo, ll ,urnoij" Kreievljakoviia br.l8/tv, 71000 Sarajevo,
duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza
trazene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, u skradu sa dostavrjenom lzjavom ponuttad4 n. ,tu.iii oa :
mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

l
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponutladu
udesniku postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o poketanju postupka javne nabavke br.5g-r l - 7-34202-r od 03.0g.2022.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 2t.000,00 KM bez pDV-4 Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 3l.08.2022.godine objavio obavjestenje o nabavci broj: 893-7-2-542-3445/22 na pnrraru e_
Nabavke zajedno sa lenderskom dokumentacijom za periodidni tehnidki pregled liftova, putem konkurentskog
zahtjeva.
U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za ueesde u postupku javne nabavke putem e-
maila upuien je slijede6im ponutlaCima:

- Zavod za za\titu na radu;
- Tehnoispekt i
- Tehnosigurnost.

Tenderska dokumentacija za postupak-nabavke j e objavljena na portaru e- Nabavke i istu su preuzela 3 (tri)
potencijalna ponuilada: BBS Europe; Ekapija d.o.o i TEHNOINSPEKT d.o.o Sarajevo.

Do vremenskog roka za prijem pontda zr -09.2022.godine do 09,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 58- l l -3 '40914-r od zt.o9.z022.godine, bragovremeno je dostavuena l (edna) ponuda:

1

4tu"T i/,,,,

I



l. TEHNOISPEKT d.o.o. Sarajevo br. l0-t t-3-40960 od2t.09.2022.godineu08:35huiznosu
od 20.980,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-39152 od 08.09.2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. l0-l l-3-41808 od 27.09.2020.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnidki ispravna.

lmajudi u vidu daje za predmetni postupak predvitleno provodenje e-aukcije, u skladu sa Clanom 3, stav (3)
Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH', broj 66/16) nije bilo moguce
zakazati postupak e-aukcije, jer je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponud4 te se postupak okonrava u
skladu sa {lanom 69. l) s) ZJN.

Budu(i da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je dala
prijedlog, IzvjeStaj br. l0-ll-3-41808-l od 27 .09 .2020.godine, da se za periodidni tehnidki pregled liftov4
donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Okvimi sporitzum dodjeli ponuttadu TEHNOISPEKT
d.o.o. Sarajevo sa ponudenim jedinilnim cijenama na period od 24 (dvadest Cetiri mjeseca) u iznosu:
20.980,00KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je i donretaje odluka kao u dispozitivu

REKTORICA

egovlc

$"{

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pa)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH iutem ugovomog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a./a KCUS

2

ldr,rx*n fuA


